



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002170976
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B0711001
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 66B0711001
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B07 กฟจ.พร.
ที่อยู่(Pur. group address): 189 ม. 8 ต.นาจักรอ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 54000
ถึง (Vendor's name): บริษัท ฟิวส ควอลิตี้ จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
222/182
ช.กาญจนานิกมก 22
แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง
จ.กรุงเทพมหานคร 10250

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 1/66 ให้ดำเนินการจัดพัสดุขาดแคลน งบ ผู้ใช้ไฟ C-65-B-PHRXX.1000 เลขติดตาม 66B071101 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อจ้าง น.2 พร.(กพ)02/2566
ลว. 10 มค.2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-04-002-0012	500.000	84.00	42,000.00
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A		ชิ้น		
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 1/66 ให้ดำเนินการจัดพัสดุขาดแคลน งบ ผู้ใช้ไฟ C-65-B-PHRXX.1000 เลขติดตาม 66B071101				
2	1-04-002-0013	500.000	99.00	49,500.00
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A		ชิ้น		
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 1/66 ให้ดำเนินการจัดพัสดุขาดแคลน งบ ผู้ใช้ไฟ C-65-B-PHRXX.1000 เลขติดตาม 66B071101				
3	1-04-002-0014	500.000	108.00	54,000.00
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A		ชิ้น		
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 1/66 ให้ดำเนินการจัดพัสดุขาดแคลน งบ ผู้ใช้ไฟ C-65-B-PHRXX.1000 เลขติดตาม 66B071101 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อจ้าง น.2 พร.(กพ)02/2566 ลว. 10 มค.2566				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(น.ส.โสภา ลือวัฒนานนท์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
๑๖ มี.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบุญชู ตรีอินทอง)
.....
ตำแหน่ง(Position)
ผอ.กฟจ.พร.
วันที่(Date)
๑๖ มี.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002170976
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 ม.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 66B0711001
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
4	1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	250.000 ชิ้น	620.00	155,000.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 1/66 ให้ดำเนินการจัดพัสดุขาดแคลน จบ ผู้ใช้ไฟ C-65-B-PHRXX.1000 เลขติดตาม 66B071101				
5	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	400.000 ชิ้น	43.00	17,200.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 1/66 ให้ดำเนินการจัดพัสดุขาดแคลน จบ ผู้ใช้ไฟ C-65-B-PHRXX.1000 เลขติดตาม 66B071101				
6	1-08-004-0003 CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216	100.000 ชิ้น	60.10	6,010.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 1/66 ให้ดำเนินการจัดพัสดุขาดแคลน จบ ผู้ใช้ไฟ C-65-B-PHRXX.1000 เลขติดตาม 66B071101				
7	1-09-025-0040 DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	200.000 ชิ้น	660.00	132,000.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 1/66 ให้ดำเนินการจัดพัสดุขาดแคลน จบ ผู้ใช้ไฟ C-65-B-PHRXX.1000 เลขติดตาม 66B071101				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				455,710.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				455,710.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,899.70
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				487,609.70
(Grand Total Include VAT)				

(สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยเก้าบาทเจ็ดสิบสองบาท)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(น.ส.โสภ่า ลือวัฒนานนท์).....)
ตำแหน่ง(Position) หนบ.ท.กฟจ.พร.
วันที่(Date) ๑๖ มี.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายบุญชู ตรีนทอง).....)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พร.
วันที่(Date) ๑๖ มี.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)